PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria de Esportes e Lazer
Gerência Esportes e Lazer

OFÍCIO SEMEL N° 71 DE 22 DE MAIO DE 2025

À Sua Excelência,
Presidente da Câmara Municipal,
Erivelton Martins Jayme da Silva.
Conselheiro Lafaiete - MG

ASSUNTO: CONVITE

Prezado Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete, por meio da Secretaria Municipal de Esportes,
vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, convidar os vereadores do
município para a cerimônia de abertura da Etapa Microrregional do jEMG 2025.
Informamos que a cerimônia será realizada no dia 27 de maio de 2025, no Ginásio
Poliesportivo Deputado Agostinho Campos Neto às 19h00min.
Ademais, consideramos de extrema importância a participação de todos para
promoção do esporte em nosso município.

Documento assinado dgitaImente

GUILHERME NUNES MAROTTA MENOS

Data: 22/05/2025 14:11:46-0300

Ver6queem http:/ív&dar.itigov b

Guilherme Nunes Marotta Mendes
Secretário Municipal de Esportes

Rua Jurupis, S/N - Cariiós